
  

UCHWAŁA NR VI/29/2024 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Krasnopol oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy Krasnopol uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/105/2020 Rady Gminy Krasnopol z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krasnopol oraz warunków 

i zasad korzystania z przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1566) załącznik Nr 1 „Wykaz 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krasnopol”, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnopol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Kisiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 3763



Załącznik do uchwały Nr VI/29/2024 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM BĄDŹ ZARZĄDZAJĄCYM 

JEST GMINA KRASNOPOL 

L.p Lokalizacja Zarządca drogi Wiata/Słupek/Tabliczka 

1. Romanowce przy posesji nr 34 Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

2. OSP Romanowce Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

3. Stabieńszczyzna przy posesji nr18 Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

4. Łopuchowo przy posesji nr 12 Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

5. Żłobin przy posesji nr 13 Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

6. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Krasnopolu ul. Wojska Polskiego 63  

16-503 Krasnopol 

Wójt Gminy Krasnopol Tabliczka 

7. ul. 1 Maja 16 A 16-503 Krasnopol Wójt Gminy Krasnopol Wiata 

8. Pawłówka skrzyżowanie z drogą 

wojewódzką nr 653 

Wójt Gminy Krasnopol Wiata 

9. Rudawka przy posesji nr 7 Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

10. Boksze Nowe na wysokości posesji nr 8 Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

11. Orlinek przy posesji nr 16 Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

12. Czarna Buchta przy posesji Krasnopol nr 37b Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

13. Buda Ruska 11 Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

14. Gremzdy Polskie 10a Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

15. Remieńkiń przy posesji nr 37 Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

16. Remieńkiń na wysokości posesji nr 12 Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

17. Żubronajcie przy posesji nr 8 Wójt Gminy Krasnopol Słupek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3763


		2024-08-09T12:34:04+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




